,{r'lHüre * Bahia * i:lr'lFJ 1 i.titi 1 lli üÜll1-l.t'l
E -nrail : p rríeit{ratlecql ela$ratrso.corn

PREFEITURA MUNITIEAL DE
CAPELA Dü AtTO ALEGRE - BAHIAÍ

ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

SETOR INTERE,SSADO: Fundo Municipal <Ie Educação.

CUSTO ESTIMADO: R$ 4.928,90 (quatro mil novecentos e vinte e oito reais e rroventa

centavos)

REGIME LEGAL: Aft. 75, Irrciso II da Lei no 14.13312021

OBJETO: Corrtratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializado como.
parecerista, oonsultor(a), avaliador(a), dos projetos culturais submetidos no âmbito da Política